
令和３年１２月２日 

１・２学年保護者様 

印西市立印旛中学校 

校 長  三 浦 明 久 

１・２学年２学期末保護者会のお知らせ 

 

寒冷の候、保護者の皆様方には平素より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、

感謝申し上げます。 

さて、令和３年度２学期末保護者会（１・２学年）を下記のとおり開催いたします。ご

多用とは存じますが、ご出席くださいますようご案内いたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和３年１２月２１日（火） 受付 １５時００分～１５時１０分   

        ＜１学年＞ 

学級懇談会  １５時１５分～ 

       ＜２学年＞ 

学年保護者会 １５時１５分～１５時３０分 

              学級懇談会   １５時４０分～ 

 

２ 場 所    ＜１学年＞ 

学級懇談会・・・・４階 各教室 

＜２学年＞ 

学年保護者会・・・体育館 

学級懇談会・・・・３階 各教室 

 

３ 内 容  ２学期の様子と今後の予定等について    

 

４ その他 ・受付は、１学年・２学年とも生徒昇降口です。上履きをご持参ください。 

・当日は、マスクを着用していただいた上で、検温モニター等で体温を測定

させてもらいます。その際、３７．５℃以上の方の出席をお断りすること

をあらかじめご了承ください。また、体調不良の方は来校をご遠慮くださ

いますようお願いします。 

            ・駐車場は印旛中学校をご利用ください。駐車スペースに限りがありますの 

で、できるだけ乗り合わせてご来校ください。 

 

・・・・・・・・・・・・・・キ リ ト リ セ ン・・・・・・・・・・・・・・・ 

 ＜１２月２１日(火)１・２学年保護者会＞ （いずれかを○で囲んでください） 

 

 ○（２学年のみ）保護者会に、   参加します ・  参加しません 

 ○１・２学年学級懇談会に、    参加します  ・   参加しません 
  

（  年  組） 生徒氏名               
                            

保護者名               
 

※１２月１７日（金）までに学級担任へ提出してください。 


